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План 1-го этажа  М 1: 200
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-1. 100-1. 100

Наименование№№
пом.

Категория
помещений

Площадь,
м2

1.1 Торговые площади
1.2 Складское помещение
1.3 Торговые площади
1.4 Тамбур
1.5 Холл с лифтом
1.6 Лестничная клетка
1.7 Склад алкоголя
1.8 Моечная
1.9 Приемочная

Наименование№№
пом.

Категория
помещений

Площадь,
м2

1.17
1.18
1.19
1.20

Сан.узел

1.21
1.22

Комната приема пищи

Душевая
Гардеробная (мужская)

Комната администрации

1.16 Душевая
1.15 Гардеробная (женская)1 208,6

119,7
21,2

29,8
39,1

9,7

3,9
9,7
5,7
16,020,0
9,0

4,9

68,5

347,6

80,0

План 1-го этажа  М 1: 200.
Экспликация помещений.
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1.34
1.36

1.23
Трансформаторная подстанция 9,0

1.10 Касса 3,0 1.24
9,1

1.11 Помещение охраны. Серверная 15,1 1.25
11,9

1.12 Коридор 32,9 1.26
16,7

1.27
Электрощитовая 15,5

1.14 Лестничная клетка 25,8 1.28
Коридор 8,2

Наименование№№
пом.

Категория
помещений

Площадь,
м2

1.31
1.32
1.33

Погрузо-разгрузочная зона

1.34
Подсобное помещение

1.35
1.36

Мусорокамера

Тамбур
Погрузо-разгрузочная зона

Лестничная клетка

1.30
Вестибюль1.29

Торговые площади 52,3

16,0
77,1

6,7
8,2
19,2

28,9

79,6

Тепловой, водомерный узел 18,9
ИТОГО: 2 450,8Трансформаторная подстанция

Трансформаторная подстанция
Трансформаторная подстанция
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