

№№ пом.	Наименование	Площадь, м ²	Категория помещений	№№ пом.	Наименование	Площадь, м ²	Категория помещений
1.1	Торговые площади	1 208,6		1.15	Гардеробная (женская)	9,7	
1.2	Складское помещение	347,6		1.16	Душевая	4,9	
1.3	Торговые площади	119,7		1.17	Душевая	3,9	
1.4	Тамбур	21,2		1.18	Гардеробная (мужская)	9,7	
1.5	Холл с лифтом	80,0		1.19	Сан.узел	5,7	
1.6	Лестничная клетка	20,0		1.20	Комната приема пищи	16,0	
1.7	Склад алкоголя	29,8		1.21	Комната администрации	9,0	
1.8	Моечная	39,1		1.22	Трансформаторная подстанция	9,0	
1.9	Приемочная	68,5		1.23	Трансформаторная подстанция	9,1	
1.10	Kacca	3,0		1.24	Трансформаторная подстанция	11,9	
1.11	Помещение охраны. Серверная	15,1		1.25	Трансформаторная подстанция	16,7	
1.12	Коридор	32,9		1.26	Электрощитовая	15,5	
1.13	Душевая	3,3		1.27	Коридор	8,2	
1.14	Лестничная клетка	25,8		1.28	Торговые площади	52,3	

№№ пом.	Наименование	Площадь, м ²	Категория помещений
1.29	Вестибюль	28,9	
1.30	Тамбур	16,0	
1.31	Погрузо-разгрузочная зона	77,1	
1.32	Погрузо-разгрузочная зона	79,6	
1.33	Подсобное помещение	6,7	
1.34	Мусорокамера	8,2	
1.35	Лестничная клетка	19,2	
1.36	Тепловой, водомерный узел	18,9	
	ИТОГО:	2 450,8	

Изм.	№уч.	Лист	№док.	Подп.	Дата				
							Стадия	Лист	l
						План 1-го этажа М 1: 200.			
						Экспликация помещений.			